

Ingredients:
Base Gel Flexilis

**Acrylates Copolymer
Dimethicone
Isopropyl Alcohol
Butyl Acetate
Microcrystalline Wax**



Warning



**Nur für den professionellen Gebrauch
Kann Allergien verursachen
Für Kinder unzugänglich aufbewahren
Made in Germany**

**MaRoel NailLine Viktoria Jungkunz
Zur Schlottareuth 23
90427 Nürnberg**